
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 536638-2013 z dnia 2013-12-27 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Iłowa
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu w kwocie 680.000 zł (słownie: sześćset
osiemdziesiąt tysięcy złotych), w tym: - kwota kredytu o wartości 330.000 zł zostaje zaciągnięta na spłatę wcześniej...

Numer ogłoszenia: 538244 - 2013; data zamieszczenia: 30.12.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 536638 - 2013 data 27.12.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Urząd Miejski w Iłowej, ul. Żeromskiego 27, 68-120 Iłowa, woj. lubuskie, tel. 68 368 14 00, fax. 68 368 14 01.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.1.

W ogłoszeniu jest: 27.12.2013.

W ogłoszeniu powinno być: 30.12.2013.


